ВТОРНИК 02.06.2020
ТЕМА  My party!- вокабулар домашни животни

1. Open your books at page 60
This is Cinderella.  Look at the pets.

[image: image1.emf]Ова се стиховите од римувалката која посебно ви ја испраќам на страната.
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мачка, куче, глувче, зајче, шатка, птица
Слушнете ги на аудиото овие нови зборови за животни и залепете ги сликичките во празните квадрати на страната 60.

2. Page 61
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Риба,  хрчак, коњ,  желка

Погодете кои се овие животни .Тие се на вежба  3 од страна 61
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3. [image: image7.emf]
4. Вежба 4. Слушнете го аудиото со овие прашања и одговори и поврзете кое дете кое милениче  го има
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ЧЕТВРТОК 04.06.2020

Опишување на миленичиња и играчки

OPEN YOUR BOOKS AT PAGE 62-63
1.Обидете се да ги прочитате овие зборови и да ги најдете поимите на сликата на страна 62-63
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2. Слушнете ја песничката 

[image: image10.emf]Аудиото е посебно

 3.На вежба 7 обидете се да ги најдете зборчињата за животни и заокружете ги а потоа поврзете ги зборовите со соодветните животни

4. Слушнете го аудиото и погодете кое глувче се опишува 
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